¶ **N**omine eiusdem nos beatus dei gratia abbatissa monasterii sancti danielis Gerunde attendentes quod dictum monasterium habet  
suis prope civitatem Gerunde iocunda vocatam de monte erbio cum suis honoribus et pertinentiis suis attendens  
etiam quod considerans sumptibus qui pro laborando ipsarum terrarum et honorum et ratione ipsius iocunde et  
suis terris honoribus et pertinentiis stabili seu ad emphyteosim concedere sub certis censibus pro ad program labor  
tione remere / uel etiam ipsam ad laborandum concedere habens super predictis et quolibet dicitur diligere  
et frequenter consilio deliberatione et tractatu cum conventu nostri monasterii propter ea mor solito conuocati et co  
gregati. Idcirco ipsius monasterii valitate acenta de consensu uoluntate et consilio dicti nostri conventus / et eadem de  
auctoritate et expresso assensu Reuerendi patris in xpo domini Gastonis misericordiam diuina Episcopi Gerunden / et  
nos et exenti scientia per nos et succedentes nobis in dicto monasterio datus et concedimus ad emphyteosim siue ad  
arapitum uobis Petro buxi de uero Gerunde / et uiris perpetuo una sexa terre longa prout est signi  
ta et terminata ex campo uocato Comey / qui est dicta iocunde due sexa affronatur ab oriente in campo uoca  
to de gineu. Ameridie in nostro residuo prout est signatu. Actum in festo bernardi nec. abbatissa in anno pu  
blico. Idcirco siquidem sexam prout superius terminatur et affronatur / cum omnibus pertinentiis et proprie  
tibus suis intrins extrins et pertinentiis suis unius et singulis / et cum omnibus melioramentis ibi et augme  
tis ibi factis et de cetero faciendis uobis dicto Petro buxi et uiris perpetuo datus et concedimus ad emphyteo  
sim siue ad arapitum. Gallo in iure et directo domini dicti monasterii tam in iure laudis in foris et in iure  
quod etiam alijs que ad directu domini pertinet nescimus. Dabimus preterea uos et uiris nobis et uiris succedentibus in dicto  
monasterio annuatim censuales in festo sanctorum petri et pauli tres quartas frumenti boni pulchri siti et nudi ad  
mensura Gerunde se ipsas deffendens in foro allatis uiris sumptibus in dicto monasterio. Et sic sub dictis modis  
et conditionibus constitutis nos dicta sexam terre nos uros uestrorum nomine possidere donec eiusdem rei possessione  
tam de iure quam de facto adeptus fueritis corporale in qua intrandi ad ipsam et retinendi / plene uobis et uiris datus  
et conferimus potestatem ad faciendum inde omnes uiris uoluntates retentis tamen conditionibus superius. Et sic per nos  
et nos succedentes in dicto monasterio promittimus hanc concessionem et omnia et singula supradicta / rata et firma ha  
bere tenere et seruare / et dicta sexam cum suis iuribus / uos et uros semper facere habere tenere / et etiam deffen  
dere in pace contra omnes personas / et inde uobis et uiris firmis tenere de euitatione et omni dampno et interesse  
ling et extra. Et pro predictis attendendis et completis obligamus uobis et uiris / omnia bona dicti monasterii ubique  
presentia et futura. pro huiusmodi uero concessionem habuimus et recepimus a uobis ad ualutem dicti monasterii  
centis sex. sol. barchin. Renunciando exceptioni petrie non numerate et non recepte et doli. Et ego dictus pe  
trus buxi laudans et concedens predicta / promitto uobis dicta domine abbatissa / et succedentibus uobis in dicto monasterio  
dictu censum trium quartarum frumenti annuatim solum termino supradicto / allatis ut est dictu. Et pro predictis  
attendendis / obligo uobis et uiris dicta sexam terre / cum omnibus suis melioramentis et augmentis ibi factis et de  
cetero faciendis. Quod fuit actum / et tam aditum uenabili abbatis / quod dicto petro firmatu et laudatu. vi. kal. oct  
tober. anno domini. m. ccc. xix. Tercio presentibus testibus / uenabili bernardo de lani pbro de capitulo / et  
petro de uillaco dicto / et arnaldo de torrete Gerunde. predicta uero omnia fuerunt per dictu conventum mor solito  
congregati / in capitulo dicti monasterii / laudati concessa et approbata / et etiam postea predicta omnia per dictu Reueren  
dum domini Episcopi Gerunden / laudata autorizata et approbata. iij. idus octobr. anno domini predicto presentibus  
testibus uenabilibus arnaldo de palanolo thesaurario / et bernardo de lani pbro de capitulo Gerunden. Et similiter  
arnaldo de torrete basulus dicti monasterii / predicta firmavit pro basulo cum testibus supradictis.